A WORLD OF ENCLOSURES
MODULBOX
PLC
SHORT FOLDER
1
ITALTRONIC
MO
DU

DIMENSIONI H/H DIMENSIONS: 5 mm
TIPO GUIDA DIN/DIN RAIL TYPE: Norme EN 60715/EN 60715 NORM
NORMA CONTENITORE/ENCLOSURE STANDARD: Norme DIN 43880/43880 DIN NORM
 Contenitore Completo/Complete Enclosure
50
50
3,9 kg
1,4 kg
1
1
75 g
25 g
CODICE / CODE COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
15.0610KC0 Grigio/Grey Contenitore completo 6M XT PLC/Complete enclosure 6M XT PLC
CODICE / CODE REF COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
PL5060205P Grigio/Grey Pannello PLC 6M ganci/6M PLC panel with hooks
PL5060721P Trasparente/Transparent Pannello PLC 6M ganci policarbonato/6M PLC panel with hooks
B L
H
 Pannelli/Panels

DIMENSIONI H/H DIMENSIONS: 5 mm
TIPO GUIDA DIN/DIN RAIL TYPE: Norme EN 60715/EN 60715 NORM
NORMA CONTENITORE/ENCLOSURE STANDARD: Norme DIN 43880/43880 DIN NORM
 Contenitore Completo/Complete Enclosure
50
50
4,7 kg
1,9 kg
1
1
90 g
35 g
CODICE / CODE COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
15.0810KC0 Grigio/Grey Contenitore completo 8M XT PLC/Complete enclosure 8M XT PLC
CODICE / CODE REF COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
PL5080205P Grigio/Grey Pannello PLC 8M ganci/8M PLC panel with hooks
PL5080721P Trasparente/Transparent Pannello PLC 8M ganci policarbonato/8M PLC panel with hooks
B L
H
 Pannelli/Panels

DIMENSIONI H/H DIMENSIONS: 5 mm
TIPO GUIDA DIN/DIN RAIL TYPE: Norme EN 60715/EN 60715 NORM
NORMA CONTENITORE/ENCLOSURE STANDARD: Norme DIN 43880/43880 DIN NORM
 Contenitore Completo/Complete Enclosure
50
50
3,9 kg
2,2 kg
1
1
75 g
40 g
CODICE / CODE COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
15.0910KC0 Grigio/Grey Contenitore completo 9M XT PLC/Complete enclosure 9M XT PLC
CODICE / CODE REF COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
PL5090205P Grigio/Grey Pannello PLC 9M ganci/9M PLC panel with hooks
PL5090721P Trasparente/Transparent Pannello PLC 9M ganci policarbonato/9M PLC panel with hooks
B L
H
 Pannelli/Panels

DIMENSIONI H/H DIMENSIONS: 5 mm
TIPO GUIDA DIN/DIN RAIL TYPE: Norme EN 60715/EN 60715 NORM
NORMA CONTENITORE/ENCLOSURE STANDARD: Norme DIN 43880/43880 DIN NORM
 Contenitore Completo/Complete Enclosure
50
50
4,7 kg
1,9 kg
1
1
90 g
35 g
CODICE / CODE COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
15.1210KC0 Grigio/Grey Contenitore completo 12M XT PLC/Complete enclosure 12M XT PLC
CODICE / CODE REF COLORE / COLOUR DESCRIZIONE/DESCRIPTION
PL5120205P Grigio/Grey Pannello PLC 12M ganci/12M PLC panel with hooks
PL5120721P Trasparente/Transparent Pannello PLC 12M ganci policarbonato/12M PLC panel with hooks
B L
H
 Pannelli/Panels
 2